
Séance du 28 avril 2016 

Extrait du recueil des actes 
du conseil d' Administration 

de l'UVHC 

Délibération n° 2016-18-CA 

Objet : élection des membres du bureau de l'Université de Valenciennes et du Hainaut-Cambrésis 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en formation plénière en Salle du Conseil de la Maison des 
Services à !'Etudiant (MSE), le jeudi 28 avril 2016, sur la convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim 

ARTIBA, Président de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 
Vu les statuts de l'Université; 

Monsieur le Président propose aux membres du conseil la composition suivante du bureau : 

• Madame HARMAND Souad, Professeur des Universités, Vice-Présidente du Conseil d' Administration ; 

• Monsieur MARKIEWICZ Eric, Professeur des Universités, Vice-Président de la Commission de la Recherche; 

• Monsieur BARBIER Franck, Professeur des Universités, Vice-Président de la Commission de la Formation et de 

la Vie Universitaire ; 

• Monsieur SIGUOIRT Laurent, Maître de Conférences, Vice-Président délégué aux Ressources Humaines; 

• Madame CALLENS-DEBAVELAERE Dorothée, Maître de Conférences, Vice-Présidente déléguée à la 
Réussite Etudiante et à la Vie Etudiante ; 

• Monsieur ABED Mourad, Professeur des Universités, Vice-Président délégué au Numérique et à 
!'Innovation Pédagogique; 

• Monsieur GRONDEL Sébastien, Professeur des Universités, Vice-Président délégué aux Relations 

Internationales; 
• Monsieur KABILA Abdelhak, Maître de Conférences, Vice-Président délégué aux Relations avec les 

Territoires et les Campus ; 

• Monsieur POIRRIEZ Vincent, Professeur des Universités, Vice-Président délégué aux Affaires Juridiques; 

• Monsieur HUFTIER Arnaud, Maître de Conférences, Vice-Président délégué à la Culture, aux Initiatives et à la 

Citoyenneté. 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION APPROUVE A lA MAJORITE DES SUFFRAGES EXPRIMES lA COMPOSITION DU BUREAU : 

POUR : 24 VOIX 

CONTRE : 3 VOIX 

ABSTENTIONS : 3 VOIX 

UVHC 

Le Mont Houy 
59313 VALENCIENNES Cedex 9 

Fait à Valenciennes, le 29 avril 2016 ~/2~,-
Professeur~,.kim ARTIBA 

Date de publication 2 6 HA f 2616 
1 Tél : 03 27 51 12 34 

Fax: 03 27 51 11 00 

http :/ /www. u niv-valenciennes. fr 


